绿洲生态农业重点实验室危险化学品领用申请表

	实验室名称：
	
	日 期：
	

	实验内容：
	

	序号
	危险化学品名称
（中文名）
	使用量（g/ml）
	危险化学品类别
	危险程度及危险性描述
	可能产生的后果
	采取的安全措施

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	安全责任承诺
	本人严格按照实验方案开展实验，并熟悉试验方法和实验步骤，完全获知实验过程中危化品使用存在的安全风险及可能产生的后果，并能有效掌控实验过程中的试验风险，保证实验过程中的各项安全。

	药品领用人签字
	
	审核人签字
	


注：表格中“危险程度及危险性描述”、“可能产生的后果”及“采取的安全措施”需认真填写，导师须严格审核，确保药品领用人掌握危化品危险程度及可能产生的后果，并能采取安全措施降低损害。
